- periodus una in annis 57815 fit **20.1**,126.24f. 487  
 prosthaphaeresis eius 7,522  
 Ptolemaeus an recte ex Eratosthenis calculati-  
 nibus eam sumpserit **18**,166f.  
 quanta sit **10**,<sup>1</sup>235 **14**,208 **17**,394 **20.1**,262  
 Schickardus quid de ea scribat **18**,442  
 Solis parallaxi minutā an minuatur **18**,190 203  
 Solis parallaxis a Keplero minuta eam an mutet  
**10**,<sup>1</sup>77 **18**,179  
 tabulae quae eius motum exprimunt  
**10**,<sup>1</sup>120.36–38 <sup>2</sup>103f.  
 explicantur **10**,<sup>1</sup>235  
 variatio eius per aequinoctia solstitiaque tradita  
 consideratur **21.1**,314–329  
 variatio saecularis 7,518–522 **13**,308 **20.1**,105  
 109 **20.2**,518–521  
 a via regia quatenus aberret **3**,403–408  
 7,519f.  
 argumenta contra eam prolata **20.1**,136–  
 144  
 ex observationibus Iovis sumpta  
**20.1**,141–143 490  
 ex observationibus lunae sumpta  
**20.1**,139–141  
 ex observationibus Martis sumpta  
**20.1**,137–139 490  
 ex observationibus Mercurii sumpta  
**20.1**,143f.  
 ascensiones rectae declinationesque ad eam  
 non attinet **10**,<sup>1</sup>76  
 calculus 7,410  
 Copernicus qualem computet **1**,91  
 distantia maxima a via regia 7,521  
 libratio quae eam salvat **1**,22 106 **8**,38  
 a Copernico quomodo construatur  
**1**,108–112  
 tollitur **8**,43  
 per speculationes varias computatur  
**20.1**,117.40–128 486f.  
 vera  
 definitio 7,522  
 ubi se mutuo secent ea et via regia **3**,405  
**eclipticae via regia, iter regium, ecliptica media**  
**3**,390.15 **8**,43 65 481 **20.2**,519 521  
 adstruitur **3**,403–408  
 circulus regius praesenti contextu dicta est  
**3**,54.29 404  
 definitio 7,519 522  
 in diluvio fuit **20.1**,126.36  
 in quinque tabulae formis circellus supponitur  
**10**,<sup>1</sup>235  
 polorum directio **11.1**,469  
 quid Keplero sit **3**,483  
 ubi se mutuo secent ecliptica media et vera  
**3**,405
- effabiles (aussprechbare, rationale Größen)**  
**6**,23–29 **9**,286–288 303.30  
 circuli effabiles sectiones quatenus consonan-  
 tias gignant **21.2**,1,16  
 corpora regularia quinque et effabilitas **6**,293  
 Keplers Begriff von ihnen **9**,543  
 longitudine **6**,23 30f. 117  
 potentia **6**,23  
**electrum (Bernstein)** **2**,23.M **16**,31  
 in ordine pelluciditatis et densitatis **6**,440  
**elementa quattuor**  
 aër  
 natura eius quare calida per se non sit **4**,13  
 aqua  
 minimae partes **4**,263f.  
 composita ex qualitibus primariis **1**,177f.  
 Kritik Keplers **4**,175  
 schema earum **1**,177 **11.2**,69  
 contra quaternarium **6**,439f.  
 controversia cum Roeslino orta **4**,142f.  
 corpora regularia quinque attributa sunt eis  
**1**,27 **6**,17f. 80f. **8**,47  
 Farben, ob sie aus den E. gebildet sind **4**,248f.  
 generatio / corruptio **7**,328  
 ignis  
 ad mundi superficiem fertur **20.1**,175.32f.  
 canis animal est igneum **14**,433.961  
 Charakter seiner Ausdehnung  
**20.1**,166.52–167.3  
 doctae flammulae molliter elementa formant  
**12**,223.20f.  
 in metallis subactus est humori **14**,433.962f.  
 in mundi creatione **21.2**,1,186.30–32  
 minimae partes **4**,263  
 praestantior terrā est **20.1**,33.9  
 Pythagoräern ist die Sonne gleich Feuer  
**20.1**,161.2f.  
 quare elementum non sit **6**,440  
 sphaera eius supra nostra capita nulla est  
**4**,337–339  
 sphaeram zu setzen, ist nicht mehr zeitge-  
 mäß **4**,195.25f.  
 wie weit es ein Element ist **4**,142  
 inter corpora caelestia sunt **14**,450.20f.  
 können Himmelseinfluß nicht transportieren  
**4**,218  
 minimae partes quales esse possint **4**,263f.  
 Ordnung **20.1**,165.24–28  
 dem Gewicht nach geordnet **20.1**,153  
 164.15–17  
 Papii de eis sententia **16**,316f.  
 quaternarium numerum cur Plato constituerit  
**11.2**,434  
 ratio exacta in eorum mixtura nulla est  
**21.2**,1,36.4f.